Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 364/2025

Formiga, 21 de maio de 2025.

Assunto: Reunião Especial

Senhor Presidente,

 Por intermédio deste e considerando-se o Ofício nº 127/2025/SCMF, tendo em vista a solicitação

de nova data diante de compromisso inadiável ao atendimento do interesse público, bem como o teor do

Ofício Gabinete nº 340/2025, informa que aguarda agendamento de nova data pelo Legislativo para

comparecimento, haja vista que em contato direto com essa Respeitável Casa das Leis já foi previamente

informada a impossibilidade de realização no dia  22/05/2025 às 9:00h, tal como sugerido pelo

Executivo.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/